
09:00 KP PSP PSZCZYNA OSP STUDZIENICE 09:30 OSP PSZCZYNA OSP WISŁA MAŁA

09:15 OSP WISŁA WIELKA OSP ŁĄKA 09:45 OSP ĆWIKLICE OSP JANKOWICE

10:00 OSP STUDZIENICE OSP WISŁA WIELKA 10:30 OSP PSZCZYNA OSP ĆWIKLICE

10:15 KP PSP PSZCZYNA OSP ŁĄKA 10:45 OSP WISŁA MAŁA OSP JANKOWICE

11:00 OSP STUDZIENICE OSP ŁĄKA 11:30 OSP PSZCZYNA OSP JANKOWICE

11:15 KP PSP PSZCZYNA OSP WISŁA WIELKA 11:45 OSP WISŁA MAŁA OSP ĆWIKLICE

zwycięzca 1 półfinału zwycięzca 2 półfinału

Czas trwania wszytkich spotkań 1x12minut

1B 2A

2B1A

przegrany 2 półfinałuprzegrany 1 półfinału

Finał

12:00

12:15

12:30

12:45

13:10

13:25

Półfinał 1

Półfinał 2

Mecz o 3 miejsce

X MISTRZOSTWA OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH W FUTSALU
HALA POSIR PSZCZYNA 3 kwietnia 2016r.

Mecz o 7 miejsce

Mecz o 5 miejsce

Grupa A
KP PSP PSZCZYNA

OSP STUDZIENICE

OSP WISŁA WIELKA

Grupa B
OSP PSZCZYNA

3B3A

OSP WISŁA MAŁA

OSP ĆWIKLICE

OSP JANKOWICE

4A 4B

OSP ŁĄKA


